Cum autem ad demissam praetactam sub 17 ianuarii submissam repraesentationem meam, nullos adhuc ordines de eo, quid cum eodem agendum sit perceperim, adhic in statu libero idem parochus existit vigili tamen oculo custoditur, dignetur proinde excelsum Consilium Locumtenentiale Regium ulteriora de eodem gratiose disponere. Qui in reliquo gratis, et patrocinis commendatus maneo.

Elusdem excelsi Consilii Locumtenentialis Regii

Nagy Károly 7^a februarii 1785

humillimus servus
Ladislaus Szuhányi m.p.

Comitatus Szathmáensi ordinarius
vice comes

Original, *ibidem*, f. 38

7

1785 februarie 10, Carei

Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum!

Ad demissam repraesentationem meam intuitu Georgii Üveges in possessione Avas Ujfalui intercepti sub 17^o praeteriti mensis ianuarii submissam gratiosum eiusdem excelsi Consilii Locumtenentialis Regii intimatum de 24^a ianuarii exaratum, et numero 2374 notatum, quo mediante ut in omnes circumstantias genuini inquiri faciam, gratiose ordinatur ac una disponitur, ut passuales cum iudicæ literæ et regio montanae civitatis Nagy Bányensem communicare ac in eodem authenticae sint, nec ne? expectere non intermittam demisse percepi.

Quod circumstantiale eiusdem actorum investigationem attinet, eandem illico peragi, ac in formam inquisitionis magistratualis redigi, testes sub praeterita con-gregationem authenticari, et cum eodem confrontari curavi, prout ex hicce adnexa inquisitione uberioris idem excelsum Consilium Regium Locumtenentiale perspicere dignatur.

Relati autem ad passuales num authenticae sint, nec ne? magistratui Nagy Bányensi cum transmissione originalium passualium erga remissionem requisitorias expediti, ad quas ut facile credi pareat obexundationes aquarum responsorias nec-dum percepi, quas tamen ubi advenerint illico submittere non intermittam. Caeterum gratiis, et patrocinis devotus maneo.

Eiusdem excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici

Nagy Károly 10^a februarii 1785

humillimus servus

Ladislaus Szuhányi m.p.

Inclytus comitatus Szathmariensi ordi-narius vice comes